
Zarządzenie nr 358/2022 
Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

 im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 1 czerwca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminów dotyczących zamówień publicznych 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478), ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2019 poz. 2019 z późn. zm.), § 15 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 i pkt 14 Statutu 

Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej, stanowiącego załącznik do 

Uchwały Senatu APS nr 167/2019 z dnia 16 maja 2019 r. z późn. zm., którego tekst jednolity 

stanowi załącznik do Uchwały nr 234/2019 Senatu APS z dnia 18 grudnia 2019 r., zarządzam, 

co następuje: 

§ 1 

1. Wprowadza się: 

1) Regulamin udzielania zamówień publicznych o wartości do 130 000 zł netto 

(stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia); 

2) Regulamin zamówień publicznych o szacunkowej wartości od 130 000 zł netto 

(stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia); 

3) Regulamin komisji przetargowej (stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego 

zarządzenia). 

2. Zakres stosowania obejmuje Zakład Gospodarczy Osiedle Akademickie „Przyjaźń”, w 

oparciu o zasadę rozdzielczości i wyodrębnienie organizacyjne i finansowe tej jednostki od 

działalności statutowej Uczelni, Zakład ten realizuje wszystkie określone w niniejszym 

zarządzeniu zadania, siłami i środkami własnymi. 



§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


